G—_’I

Manual
Garden Cart G21 GD 90

a0
00 AN
G0ttt KX
43 rlodstigtedtolesoss et

"‘Oo",’?‘?&”,’* N O
0 b %% )

<>

Qi

Air-Filled
Tires

ENJDEJcZASKIHULPL




Thank you for purchasing our product.
Read the instructions before using the product.

Part list

Base 1x . “B* Pin 8x

Side rack 2x . M8x15 bolt 8x

Front and Rear rack 2x . Pin 5x

Front draw bar 1x . M8 washer 9x
Handle 1x . M16 washer 5x
Wheel 4x . M8 nut 9x

Front bracket 1x . M8x58 bolt 1x

Rear bracket 1x . Plastic connector 1x

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.




Important safety instructions
1. Do not load more than 200 kg into the cart.
Do not allow children to use cart without supervision. This cart is not a toy.

Vielen Dank, dass Sie sich fiir unser Produkt entschieden haben.

Do not use this cart to transport passengers. . . ] -
Lesen Sie bitte vor dem Gebrauch diese Gebrauchsanweisung sorgféltig durch.

This cart is not intended for highway use or be used at high speeds.

Do not tow cart in excess of 5 mph (8 kph).
Distribute the load evenly over the surface of the tray. Liste der Teile
Do not load items on the top edges of the tray.

© N Ok~ N

. If any parts become damaged, broken or misplaced, do not use the cart until replacement
parts have been obtained.

9. Itis recommended that the cart is inspected for damage before each use.
10. Keep these instructions for further references.

11. Do not use the cart on surfaces or for transporting objects that can cause damage to the
pneumatic tires. Do not inflate the tires to more than 2,07 bar.

Technical parameters:

Bed volume: 90 |

Maximum load: 200 kg

Tyre pressure: max. 2,07 bar

1. Basis 1x 9. ,B“-Terminal 8x
2. Seitentrager 2x 10. Schraube M8x15 8x
3. Vorderer und hinterer Gepéacktrager 2x 11. Terminal 5x
4. Vordere Kupplungsstange 1x 12. Scheibe M8 9x
5. 1xanfassen 13. Unterlegscheibe M16 5x
6. Rad 4x 14. M8-Mutter 9x
The English version of the manual is an exact translation of the original manufacturer's instructions. 7. Vorderstiitze 1x 15. Schraube M8x58 1x
Images used in this manual are for illustrational purposes only and may differ from the actual product. 8. Hintere Stiitze 1x 16. Kunststoffstecker 1x.



1. Legen Sie nicht mehr als 200 kg in den Wagen.

Wichtige Sicherheitsanweisungen m
2. Lassen Sie Kinder den Wagen nicht unbeaufsichtigt benutzen. Dieser Wagen ist kein Spielzeug.

3. Verwenden Sie diesen Wagen nicht zum Transport von Personen. Dékujeme za nakup naseho vyrobku.
4. Dieser Wagen ist nicht fir den Einsatz auf StraBen oder bei hohen Geschwindigkeiten Pred pouzitim si prosim prectéte tento navod.
vorgesehen.

5. Fahren Sie den Wagen nicht mit einer Geschwindigkeit von mehr als 8 km / h.
6. Verteilen Sie die Ladung gleichmaBig auf der Pritsche des Wagens.
7. Platzieren Sie die Ladung nicht an den Randern der Pritsche des Wagens.

8. Wenn Teile des Wagens beschéadigt wurden, zerstdrt wurden oder verloren gegangen sind,
verwenden Sie den Wagen erst, wenn diese Teile ausgetauscht wurden.

Seznam dild

9. Wir empfehlen, den Wagen vor jedem Gebrauch auf Beschadigungen zu untersuchen.
10. Bewahren Sie dieses Handbuch zum spéteren Nachschlagen auf.

11. Keine Gegensténde transportieren oder den Wagen auf einer Oberflache verwenden, die die
Réader des Wagens beschédigen kdnnte. Pumpen Sie die Reifen nicht auf mehr als 2,07 bar auf.

Technische daten: %
Pritsche Volumen: 90 |

1. Zakladna 1x 9. “B‘ svorka 8x
Max. Tragfahigkeit: 200 kg 2. Boéni nosié 2x 10. Sroub M8x15 8x
Reifendruck: max. 2,07 bar 3. Predni a zadni nosi¢ 2x 11. Svorka 5x
4. Prednitahlo 1x 12. Podlozka M8 9x
5. Madlo 1x 13. Podlozka M16 5x
Die deutsche Version der Anleitung ist eine genaue Ubersetzung der Anleitung des Herstellers. 8. KoleCko 4x 14. 'YIB matice 9x
Die in diesem Handbuch verwendeten Bilder dienen nur zur lllustration und kénnen nicht genau 7. Predni podpéra 1x 15. Sroub M8x58 1x
das Produkt entsprechen. 8. Zadni podpéra 1x 16. Plastovy konektor 1x



Dilezité bezpecnostni instrukce
Do voziku nenakladejte vice nez 200 kg.
Nenechaveijte déti pouzivat vozik bez dohledu. Tento vozik neni hracka.

) o ) . Dakujeme za nakup nasho vyrobku.
Tento vozik nepouzivejte pro pfepravu lidi.

Tento vozik neni uréen k vozeni po silnicich a k vozeni ve vysokych rychlostech. Pred pouzitim pristroja si prosim precitajte tento navod.

Vozik nevozte vétsi rychlosti nez 8 km/h.

Néklad rovnomeérné rozlozte po celé korbé voziku. Zoznam dielov
Néklad neumistujte na okraje korby voziku.

I I N N

. Pokud néjaké ¢asti voziku byly poskozeny, zni€eny, nebo ztraceny, vozik nepouzivejte, dokud
nebudou tyto ¢asti nahrazeny.

9. Doporucujeme vozik pfed kazdym pouzitim prohlédnout, jestli nebyl poskozen.
10. Uschovejte si tento navod pro budouci pouziti.

11. Neprepravujte objekty a nepouzivejte vozik na povrchu, ktery by mohl poskodit kola voziku.
Pneumatiky nenahustujte na vice nez 2,07 bar.

Technické parametry: % 1. Zakladna 1x 9. “B“ svorka 8x
Objem korby: 90 | 2. Bocny nosi¢ 2x 10. Skrutka M8x15 8x
Max. nosnost: 200 kg 3. Predny a zadny nosi¢ 2x 11. Svorka 5x
Tlak v pneumatikach: max. 2,07 bar 4. Predné tiahlo 1x 12. Podlozka M8 9x
5. Drzadlo 1x 13. Podlozka M16 5x
6. Koliesko 4x 14. M8 matica 9x
Ceska verze navodu je presnym prekladem originainiho navodu vyrobce. 7. Predna podpera 1x 15. Skrutka M8x58 1x
Fotografie pouzité v manualu jsou pouze ilustra¢ni a nemusi se pfesné shodovat s vyrobkem. 8. Zadna podpera 1x 16. Plastovy konektor 1x



Doélezité bezpecnostné instrukcie
Do vozika nedavajte viac ako 200 kg.

Nenechdavajte deti pouzivat vozik bez dohladu. Tento vozik nie je hracka.

K6szonjiik, hogy megvasarolta termékiinket.

Hasznalat el6tt kérjik olvassa el a hasznalati Utmutatét, igy megel6zheti az eszkdz helytelen
hasznalatat.

Tento vozik nepouzivajte na prepravu ludi.
Tento vozik nie je ur€eny na vozenie po cestach a k vozeniu vo vysokych rychlostiach.
Vozik nevozte vac¢Sou rychlostou ako 8 km / h.

Néklad rovhomerne rozloZte po celej korbe vozika. . s
P ' Alkatrészek listaja

Néklad neumiestniujte na okraj korby vozika.

I I N N

. Ak nejaké Casti vozika boli poskodené, znic¢ené, alebo stratené, vozik nepouzivajte, kym
nebudu tieto €asti nahradené.

9. Odporucame vozik pred kazdych pouzitim prezriet, &i nebol poskodeny.
10. Uchovajte si tento navod pre buduce pouzitie.

11. Neprepravujte objekty a nepouzivajte vozik na povrchu, ktory by mohol poskodit koleso
vozika. Pneumatiky nenahustujte na viac ako 2,07 bar.

Technické parametre: % 1. Bazis 1x 9. “B“ szoritdkapocs 8x
Objem korby: 90 | 2. Oldaltarté 2x 10. M8x15 csavar 8x
Max. nosnost: 200 kg 3. Ellls6 és hatso allvany 2x 11. Szoritékapocs 5x
Tlak v pneumatikach: max. 2,07 bar 4. Ellls6 fliggesztdkar 1x 12. M8 alatét 9x
5. Fogantyu 1x 13. M16 alatét 5x
6. Kerék 4x 14. M8 anyacsavar 9x
Slovenska verzia ndvodu je presnym prekladom origindlneho navodu vyrobcu. 7. Elllsé tamasztas 1x 15. M8x58 csavar 1x
Fotografie pouZité v ndavode su len ilustracné a nemusia sa presne zhodovat s vyrobkom. 8. Hatso tamasztas 1x 16. MUlanyag csatlakozé 1x



Fontos biztonsagi el6irasok
A kocsiba ne pakoljon a kocsira nagyobb sulyt rakomanyt mint 200 kg.

Ne hagyja, hogy gyermekek felligyelet nélkiil hasznaljak a kézikocsit. Ez a kocsi nem jaték.
Ne haszndlja ezt a kocsit emberek szallitasara.

Ezt a kézikocsit nem ugy tervezték, hogy utakon vagy nagy sebességgel hasznalja.

Ne vigye a kocsit tdbb mint 8 km/h sebességgel.

A tartomanyt helyezze egyenletesen a rakodotér felliletére.

Ne helyezzen rakomanyt a rakodétar széleire.

I I N N

. Ha a kézikocsi barmely része megsérult, megsemmisiilt vagy elveszett, ne hasznalja azt, amig
azokat ki nem cseréli.

9. Javasoljuk, hogy minden hasznalat el6tt ellenérizze a kocsit.
10. Tartsa meg ezt a kézikdnyvet kés6bbi hasznalat céljabal.

11. Ne szallitson targyakat és ne hasznadlja a kézikocsit olyan fellleten, amely megsértheti a kocsi
kerekeit. Ne fujjon a kerekekbe nagyobb nyomast mint 2,07 bar.

Miszaki adatok: %
Rakodétar térfogata: 90 |

Max. terhelhetéség: 200 kg
Gumiabroncsnyomas: max. 2,07 bar

A magyar hasznalati utasitas a gyartotol kapott verzié pontos forditasa.
A kézikdnyvben hasznalt fényképek csak illusztraciok, nem egyeznek meg pontosan a termékkel.

Dziekujemy za zakup naszego produktu.
Przed uzyciem aparatu nalezy przeczytac instrukcje.

Lista czesci

© N oA~ 0N

Baza 1x

Belka no$na boczna 2x
Przedni i tylny bagaznik 2x
Pret sprzegta przedniego 1x
Uchwyt 1x

Koto 4x

Przednia podpdrka 1x
Tylne wsparcie 1x

10.

11

Terminal ,,B” 8x
Sruba M8x15 8x

. Terminal 5x
12.
13.
14.
15.
16.

Podktadka M8 9x
Podktadka M16 5x
Nakretka M8 9x
Sruba M8x58 1x
Plastikowe ztacze 1x



Wazne instrukcje bezpieczenstwa
Nie wktadaj do woézka wiecej niz 200 kg.

Nie pozwalaj dzieciom korzysta¢ z wézka bez nadzoru. Ten wézek nie jest zabawka.
Nie uzywaj tego wozka do transportu osoéb.

Ten wozek nie jest przeznaczony do uzytku na drogach lub przy duzych predkosciach.
Nie nalezy jezdzi¢ wézkiem z predkoscig wyzsza niz 8 km / h.

Roztéz tadunek réwnomiernie na skrzyni tadunkowej wozka.

Nie ktadz tadunku na krawedziach skrzyni tadunkowej wézka.

8. Jesli jakakolwiek czes¢ wozka zostata uszkodzona, zniszczona lub zagubiona, nie nalezy
korzysta¢ z wozka, dopoki czesci te nie zostang wymienione.

9. Zalecamy sprawdzenie wozka pod katem uszkodzen przed kazdym uzyciem.
10. Zachowaj te instrukcje do wykorzystania w przysztosci.

11. Nie transportuj przedmiotéw ani nie uzywaj wézka na powierzchni, ktéra moze uszkodzi¢ kota
wozka. Nie napompowywac opon do cisnienia powyzej 2,07 bara.

Parametry techniczne: %
Pojemnos$¢ skrzyni tadunkowej: 90 |

Max. tadownos¢: 200 kg

Cisnienie w oponach: maks. 2,07 bar

Polska wersja jezykowa instrukciji jest doktadnym ttumaczeniem oryginalnej instrukcji producenta.
Zdjecia wykorzystane w tym podreczniku sa jedynie ilustracja i nie moze doktadnie dopasowaé produkt.







